infrascripto visis et lectis. Quibus inter cetera cavetur Capitulum infrascriptum 

Videlicet. Insuper ipsi Ambaxiatores et sindici dicti domini ducis et communis 

Venetiarum sub penis et obligationibus suprascriptis per stipulationem solem- 

mter promiserunt ipsis Ambaxiatoribus et sindicis Castellanorum nobilium et 

communitatum patrie predicte quod infra unum mensem proxime venturum post 

celebrationem presentis contractus ipse dominus dux et commune Venetiarum 

per instrumentum publicum eius bulla bullatum specialiter et expresse ratifi- 

cabunt, approbabunt et confirmabunt cum solemnitatibus opportunis omnia et 

singula in presenti instrumento contenta, et dictum instrumentum in publicam 

formam redactum cum dicta sua bulla, infra dictum tempus mittent Utinum in 

manibus regiminis et communitatis Utini. E t  versa vice dicti Ambaxatores,  
sindici et procuratores dictorum Castellanorum nobilium et communitatem patrie 

fornullij sub penis et obl gationibus suprascriptis per stipulationem solenniter 

promiserunt ipsis Ambaxiatoribus et Sindicis dicti domini ducis et comunis 

Venetiarum, quod infra dictum tempus unius mensis proxime venturi post 

celebrationem presentis contractus. Ipsi castellani, nobiles et communitates dicte 

patrie koriiullij, silicet, quilibet ipsorum Castellanorum et nobilium per se et 

quelibet dictarum communitatum per se per instrumenta publica bulla ipsorum 

et ipsarum bullata specialiter et expresse ratificabunt, approbabunt et confirma
bunt cum omni solennitate opportuna predicta omnia et singula in presenti 

instrumento contenta. Que instrumenta cum bullis predictis de approbatione 

et ratificatione presentis instrumenti, et omnium et singulorum in eo conten- 

torum predicti nobiles Castellani et communitates dicte patrie Foriiullij dicto 

domino duci et communi Venetiarum infra dicti unius mensis spatium destina- 

bunt. Idcirco suprascnptus nobilis vir dominus O d o r i c u s  quondam domini 

C l i z o y  de C o l o r e t o  pro se ac J a c o b o  J o h a n n e  eins fratre, pro quo idem

dominus O J o r i c u s  promisit de ratihabitione, videlicet se facturum et cura- 

turum cum effectu, omni exceptione remota, quod idem J a c o b u s  J o h a n n  es  

ejus frater infrascripta omnia et singula ad omnem iucliti ducalis dominij 
Yenetiarum rtquisitionem approbabit, ratificabit et confirmabit in omnibus et 

per totum obligans ad hec omnia sua bona presentia et futura per se suosque

heredes, certiorab.s de liga et unione predicta et omnibus et singulis in ea